Ac  quascumque  recognitiones,  securitates,  cautiones, 
promissa,  &  obligationes,  tarn  pro  solutione  hujusmodi 
finium  nobis  fiendorum,  quam  de   se  versus  nos  bene 

1  See  above,  Vol  i,  Nos,  106,  107. 
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gerendo,    ab    ipsis    &    eorum    quolibet    petendum    &  September, 

exigendum,    ac   hujusmodi    recognitiones,    securitates, 1498' 
cautiones,   &   obligationes,  cum   sic   captae   fuerint,  in 
cancellariam  nostram  mittendum  &  debite  retornandum, 
necnon  fines  &  redemptiones  hujusmodi  requirendum, 
levandum,  &  recipiendum,  ac  ipsos  &  eorum  quemlibet 
super  omnibus  &  singulis  solutionibus  debite   acquiet- 
andum,  ac  literas  vestras  acquietantiae  superinde  deliber- 
andum,  quas  tanquam  nostras  validas  habere  volumus  : 

Bt  insuper  vobis,  tenore  praesentium,  potestatem  & 
auctoritatem  damus  &  committimus  quibuscumque 
parochiis,  villatis,  constabulariatibus,  hamelettis,  ac  aliis 
quibuscumque,  qui  vobis  pro  pardonatione  &  abolitione 

nostris  habendis  prosequi  voluerint,  hujusmodi  pardon- 
ationem  &  abolitionem,  pro  rationabilibus  finibus  suis 
nobis  solvendis,  pro  nobis  &  nomine  nostro,  concedendi 
&  hujusmodi  pardonationis  sive  abolitionis  literas,  eis  & 
eorum  cuilibet,  qui  eas  petere  velint,  per  nos  sub  magno 
sigillo  nostro  dandas  &  deliberandas,  pro  nobis  &  nomine 
nostro  promittendi ; 

Necnon  omnes  &  singulos,  quos  in  hac  parte  dis- 
obedientes  &  coram  vobis  comparere  aut  fines  suos  pro 
delictis  suis  facere  recusantes  inveneritis,  ut  rebelles  & 

proditores  nostros  in  singulis  locis  infra  comitatus 

prsedictos  &  eorum  alterum  publice  proclamandi,  public- 
andi  &  declarandi,  publiceve  proclamari  &  declarari 
faciendi ;  ac  terras,  tenementa,  redditus  &  possessiones 
suas  quascumque,  ac  bona  &  catalla  sua  qusecumque, 
ubicumque  &  in  quorumcumque  manibus  fuerint,  per 
vicecomites,  escsetores  &  alios  officiarios  nostros  comit- 
atuum  praedictorum  aut  alios  pro  nobis  &  nomine  nostro, 
arestari  &  in  manus  nostras  seisiri  faciendi,  ac  corpora 

ipsorum  rebellium,  sic  delinquentium,  ubicumque  in- 
veniri  poterunt,  arestandi,  &  prisonis  nostris  commit- 
tendi,  ibidem,  absque  cautione  sive  aliqua  alia  securitate, 

VOL,   II,  8 
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September,  moraturos  quousque  pro  ipsorum  deliberatione  duxeri- 
mus  aliter  fore  ordinandum ;